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SUBASTA INV:RSA ELEL,TRONIt.,A N° 019 2025 MDMIOEC PRIMERA

' CUNVUCATURIA

EnTa Comunidad Nativa de Camisea, a los “< dias del mes de mayo de 2025, en el local de la
Oficina de Abastecimiento, a las 08:20 horas se reune el encargado del O Organo Encargado de
las Contrataciones; quien se encarga de la preparacion, conduccion, realizacion y hasta la
culminacion del procedimiento de seleccion SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N.°019-2025-
MDM/OEC - PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto es la ADQUISICION DE
COMBUSTIBLE PARA LA ACTIVIDAD: CREACION DEL SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL
EN LA COMUNIDAD NATIVA DE CASHIRIARI EN EL DISTRITO DE MEGANTONI,
PROVINCIA DE LA CONVENCION, DEPARTAMENTO DE CUSCO; se retine a fin de efectuar
la admision y otorgamiento de la buena pro de las ofertas presentadas al presente procedimiento
de seleccion. El Organo Encargado de las Contratacxones esta integrado por:

. . - Organo En dodel
Ing. Elizabeth Maribel Argandofia Guerrero gan carg_a o et
Contrataciones

PRIMERA: DETALLE DE PARTICIPANTES

El Organo Encargado de las Contrataciones da inicio a la presente sesién informando que, de
acuerdo con el cronograma del procedimiento de seleccion, se ha verificado en la Plataforma del
Sistema Electronico de Contrataciones del Estado — SEACE, administrado por el Organo
Supervisor de las Contrataciones del Estado — OSCE, la relacién de participantes registrados,
siendo:

7
01 10239838605  ANTEZANA BARREDA NELLY 19/05/2025 Valido
INVERSIONES INTEROCEANICA SOCIEDAD
02 20450751252  ANONIMA CERRADA - INVERSIONES 26/05/2025 Valido
INTEROCEANICA S.A.C.
SERVICENTRO MI LIA EMPRESA INDIVIDUAL DE
03 20600100091 pESYISELR MELIA EMERE 26/05/2025 Vaiido
ESTACION DE SERVICIOS MIGUELITO EMPRESA ,
04 20600349342 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA A Valido
GRUPO FLORES JUSTO SOCIEDAD ANONIMA »
05 20601148235  ChRRADA 20/05/2025 Valido
06 20602665101 - COMBUSTIBLES PETRODUT E.IR.L 26/05/2025 Valido
07 20603574142  SERVICENTRO NUEVA LUZ EIR.L. 26/05/2025 Valido
08 = 20611580429  REDEL SERVICIOS GENERALES S.A.C. 26/05/2025 Valido
ELEANOR EMPRESA INDIVIDUAL DE .
09 20612196780 | oo N AL DAD LIMITADA 20005/2025 Valido
0 J0612368237 | GRIFO MAINIQUE EMPRESA INDIVIDUAL DE

- RESPONSABILIDAD LIMITADA 26/05/2025 Valido

SEGUNDO: DETALLE DE LOS POSTORES

Luego de haberse verificado el registro de participantes, en concordancia con las etapas del
procedimiento de seleccion, el Organo Encargado de las Contrataciones informa que, segun el
reporte de la plataforma del SEACE, los participantes que presentaron sus ofertas fueron los
siguientes:

01 10239838605  ANTEZANA BARREDA NELLY 26/05/2025 ! Enviado Valido

ESTACION DE SERVICIOS MIGUELITO ]
02 20600349342  EMPRESA INDIVIDUAL DE 26/05/2025 Enviado Valido

RESPONSABILIDAD LIMITADA
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GRIFO MAINIQUE EMPRESA INDIVIDUAL . T o
03 20612368237 RESPONSABILIDAD LIMITADA 2\6/95/2025‘ Enviado  Valido

' SERVICENTRO Ml LIA EMPRESA
04 20600109091  INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 26/05/2025 Enviado Valido
, , - LIMITADA ) ,
05 20603574142 SFRVIGENTRO NUEVALUZ F 12 | 26/05/2025 Enviado \/Alicl
06 20602665101  COMBUSTIBLES PETRODUT E.LR.L 26/05/2025  Enviado Valido

= N ERSIONES INTERGEEANIGA s —

07____ 20450751252 - SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 126/05/2025 Enviado Valido

INVERSIONES INTEROCEANICA S.A.C.

TERCERO: ORDEN DE PRELACION

Seguidamente se muestra la mejora de precios y el orden de prelacion de los postores segin
reporte de resultados del periodo de lances del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado
— SEACE, teniendo el siguiente resultado:

REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES

Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-19-2025-MDM/DEC-1
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No item 1

Descripcion del ftem GASOHOL REGULAR

Moneda Soles _ e B
altima |

Orden de Prelacién |[RUC Nombre o Razén Social del postor Oferta

20603574142

SERVICENTRO NUEVA LUZ ELR.L.

54000

20602665101

COMBUSTIBLES PETRODUT E.LR.L

64584

10239838605

ANTEZANA BARREDA NELLY

67230

20600349342

ESTACION DE SERVICIOS MIGUELITO EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

74250

20612368237

GRIFO MAINIQUE EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

75600

20600109091

SERVICENTRO MI LIA EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

76950

7

20450751252

INVERSIONES INTEROCEANICA SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - INVERSIONES

INTEROCEANICA S.A.C.

135000

CUARTO: ADMISION DE PROPUESTAS

Acto seguido, el Organo Encargado de las Contrataciones procede verificar que los postores que
han obtenido el primer y segundo lugar hayan presentado la documentacion requerida en las
Bases Estandar conforme lo establece el numeral 7.5 del Titulo VII de la Directiva N° 006-2019-
OSCE/CD - Procedimiento de Seleccion de Subasta Inversa Electronica.

! DOCUMENTOS PARA LA ESTADO DE
AU ADMISION DE LA OFERTA ES1AP9 ADMISION
GRIFO MAINIQUE EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA SI CUMPLE
b) Documento que acredite la
representacion de quien suscribe la S| CUMPLE
20603574142- oferta
N Sg\?AVIL%EzNET?gL c) Anexo N° 2 S| CUMPLE ADMITIDO
v T | d) Anexo N° 3 SI CUMPLE
e) Anexo N° 4 NO CORRESPONDE
f) Requisitos de habilitacion SI CUMPLE
DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA ESTADO
a) Postores que gocen el beneficio de la exoneracion
del IGV previsto en la Ley N.° 27037, segiin Anexo S| PRESENTA
N° 05
DOCUMENTOS PARA LA ESTADO DE
EOSTOR ADMISION DE LA OFERTA A ADMISION
0 41
20602665101- a) Anexo N° 1 . SI CUMPLE
COMBUSTIBLES b) Documento que acredite la ADMITIDO
PETRODUT E.I.R.L |representacion de quien suscribe la SI CUMPLE
oferta
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c) Anexo N° 22

S| CUMPLE

d) Anexo N° 3%

SI CUMPLE

e) Anexo N° 44

NO CORRESPONDE

f) Requisitos de habllltaC|on5 S| CUMPLE
DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA ESTADO
a) Postores que gocen el beneficio de la exoneracion N -
del IGV previsto en la Ley N.° 27037, segun Anexo S| PRESENTA

N.° 05 -

QUINTO: OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

El Organo Encargado de las Contrataciones, de acuerdo al orden de prelacion establecido en el
periodo de lance y los cuadros de Admision de las ofertas que forman parte del presente
documento; al contar con dos (02) ofertas validas conforme lo establece el numeral 7.6 del titulo
VI de la Directiva N° 006-2019-OSCE/CD, se otorga la BUENA PRO al postor: SERVICENTRO

NUEVATUZ ET R con RUCN°20603574142, por un importe total~de S/ 54,000.00
(CINCUENTA Y CUATRO MIL CON 00/100) No incluye IGV. Asimismo, la presente acta de
buena pro se registrara y notificara a través del SEACE.

No habiendo ninguna observacion, siendo las 09:45 horas del mismo dia; dandose por
concluido esta acta, firmando en sefial de conformidad.

MUNICIPALIBAD DISTRITAL DE M GANTONI
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: M. ARGANDONA GUERR|
ORGANO ENCARGADA DE[LAS CONTRATAC'ONEERS.
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